МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

№15 «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ

ВОСПИТАННИКОВ»

ПРИКАЗ

04 мая 2021г                                                                                                          № 72-о/д

г. Кемерово

«О закрытии МБДОУ №15

«Детский сад общеразвивающего вида»

     На основании Приказа управления образования администрации города Кемерово от

30.04.2021г. № 742 «О закрытии МБДОУ №15 «Детский сад общеразвивающего вида» и

Актов осмотра здания МБДОУ №15 от 01.03.2021 и 30.04.2021, рекомендаций

специалистов управления городского развития администрации города Кемерово о

необходимости вывести здание из эксплуатации до начала выполнения работ по

инструментальному обследованию здания

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить деятельность по уходу и присмотру за детьми, образовательную и

финансово-хозяйственную деятельность в МБДОУ №15 «Детский сад

общеразвивающего вида» (далее МБДОУ №15) по адресу: ул. Гвардейская, 70 с

04.05.2021 до получения результатов инструментального обследования здания.

2. Старшему воспитателю (Кофф Н.А.), совместно с воспитателями групп:

Распределить воспитанников в другие дошкольные образовательные учреждения

Центрального района города Кемерово по согласованию с родителями (законными

представителями) для предоставления воспитанникам услуг по образовательной

деятельности, уходу и присмотру. Срок – до 06.05.2021;

    2.1.   Врачу (Мартышенко А.Н.) выдать медицинские карты воспитанников родителям

(законным представителям). Срок – до 06.05.2021;

    3. Делопроизводителю (Баранова Т.Г.) трудовые отношения с сотрудниками МБДОУ

№15 оформить в соответствии с действующим трудовым законодательством. Внести

изменения в трудовые договоры с сотрудниками в случае изменений условий труда,

места работы на период обследования здания. Срок - до 15.05.2021;

     4. Заведующему хозяйством (Королькова Т.А.) обеспечить сохранность движимого

имущества МБДОУ №15. Срок – постоянно;

     4.1. При необходимости своевременно провести списание устаревшего

оборудования. Срок – до 30.05.2021;

     4.2. Приостановить действие договоров на оказание услуг, обеспечивающих

жизнедеятельность учреждения на период проведения инструментального

обследования здания. Срок – с 15.05.2021 до завершения обследования.

     5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

      С приказом ознакомлены все работники МБДОУ №15.

Заведующий   МБДОУ № 15                                                                М.Ю. Нестеренко

Согласовано:

Председатель Профсоюзного Комитета                                              Никифорова Н.П.

 С приказом от 04.05.2021г. № 72-о/д от ознакомлены:

№

п/п

ФИО Должность  подпись

1 Антипина Екатерина Сергеевна Воспитатель

2 Бочарова Анастасия Александровна Воспитатель

3 Власова Диана Владимировна Воспитатель

4 Говдина Арина Александровна Муз.руководитель

5 Карабаева Елена Анатольевна Воспитатель

6 Корнишенко Галина Николаевна Воспитатель

7 Кофф Наталья Александровна Ст. воспитатель

8 Макушина Юлия Павловна Воспитатель

9 Мелехина Анна Яковлевна ПДО

10 Медведева Ольга Владимировна ПДО

11 Никифорова Надежда Петровна Воспитатель

12 Потапенко Анастасия Вячеславовна Муз.руков-тель

13 Сачкова Екатерина Дмитриевна ПДО (хореограф)

14 Собченко Анастасия Владимировна Воспитатель

15 Хмелева Мария Александровна Воспитатель

16 Хассейдянов Абдулла Фейзрахманович Инструктор ФИЗО

17 Абдулкина Екатерина Сергеевна вахтер

18 Артемова Ольга Викторовна Ст.медсестра

19 Баранова Татьяна Геннадьевна делопроизводитель

20 Горбунова Анастасия Викторовна Маш. по стирке б.

21 Дудкина Марина Витальевна делопроизводитель

22 Захарова Екатерина Викторовна Мл. воспитатель

23 Королькова Татьяна Александровна Завхоз

24 Кофф Александр Владимирович Сторож, дворник

25 Кофф Даниил Александрович Сторож

26 Кумскова Анна Викторовна Мл.воспитатель

27 Леонтьева Любовь Геннадьевна Мл.воспитатель

28 Майнгардт Анна Викторовна Ст.мед.сестра

29 Мируськина Светлана Николаевна Мл.воспитатель

30 Мойдинова Маргубахон Советовна Повар 3 разряда

31 Никифоров Леонид Александрович Сторож

32 Пантелеев Владимир Владимирович Дворник

33 Пашоян Бавакан Балишаковна Повар

34 Письмерова Лариса Николаевна Кух.рабочий

35 Степанова Любовь Николаевна Вахтер (уборщик)

36 Тимошенко Алена Сергеевна Кастелянша

37 Холдарова Ойистахон Ильхамовна Повар 4 разряда